
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

21.05.2020 Бодайбо № Л  3

Об эпидемиологической ситуации на 
территории Бодайбинского района в 
связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции

Заслушав информацию мэра г. Бодайбо и района Е.Ю. Юмашева и главного 
врача ОГБУЗ «Районная больница г. Бодайбо» Д.В. Кернера об 
эпидемиологической ситуации на территории Бодайбинского района в связи с 
распространением новой коронавирусной инфекции, руководствуясь ст. 23 Устава 
муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района 

РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию о сложившейся эпидемиологической 

ситуации, а также о принимаемых мерах на территории Бодайбинского, района в 
связи с распространением новой коронавирусной инфекции.

I

I


